
 

 

КИЇВСЬКА МІСЬКА РАДА 

VIII сесія VI скликання 

РІШЕННЯ 

від 15 грудня 2011 року N 824/7060 

Про затвердження Стратегії розвитку міста Києва до 2025 року 

Із змінами і доповненнями, внесеними 

 рішенням Київської міської ради 

 від 14 травня 2015 року N 463/1327 

Відповідно до законів України "Про місцеве самоврядування в Україні", "Про місцеві 

державні адміністрації", "Про стимулювання розвитку регіонів", постанови Кабінету 

Міністрів України від 21.07.2006 N 1001 "Про затвердження Державної стратегії 

регіонального розвитку на період до 2015 року", постанови Кабінету Міністрів України від 

03.11.2010 N 996 "Про забезпечення участі громадськості у формуванні та реалізації 

державної політики", рішення Київської міської ради від 18.06.2009 N 616/1672 "Про 

розробку Стратегії розвитку міста Києва до 2025 року", рішення Київської міської ради від 

23.06.2011 N 239/5626 "Про прийняття за основу проекту рішення Київської міської ради 

"Про затвердження Стратегії розвитку міста Києва до 2025 року", враховуючи результати 

публічного громадського обговорення та з метою реалізації стратегічних пріоритетів 

економічного та соціального розвитку міста Києва Київська міська рада вирішила: 

1. Затвердити Стратегію розвитку міста Києва до 2025 року (додається). 

2. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну комісію Київради з питань 

бюджету та соціально-економічного розвитку. 

  

Київський міський голова Л. Черновецький 

  

© ТОВ "Інформаційно-аналітичний центр "ЛІГА", 2017 

© ТОВ "ЛІГА ЗАКОН", 2017 
 

 


